 impianto di illuminazione esterna perimetrale;
 impianto di video sorveglianza;
 impianto antincendio parti comuni (centrali termiche e condizionamento);
 e quant'altro si evince dal regolamento di Condominio.

V A L O R E  A  B A S E  D ’ A S T A

Euro  476.385,00 
(Euro Quattrocentosettantaseimilatrecentoottantacinque/00)

C R I T E R I O  E  M O D A L I T A ’  D I  A G G I U D I C A Z I O N E

Il sistema adottato per l'aggiudicazione è quello del metodo di estinzione di candela vergine (con l’utilizzo di  
un cronometro), ai sensi degli articoli 73 comma 1 lettera a) e 74 del R.D.

[...]

La  manifestazione  d’interesse  tuttavia  può 
essere sostituita da un’altra valida inviata entro il termine di cui sopra. 

D E P O S I T O  C A U Z I O N A L E

Per la partecipazione alla gara i concorrenti dovranno costituire un deposito cauzionale di Euro 47.638,00 
(Quarantasettemilaseicentotrentotto/00):
 o con bonifico presso la Tesoreria Comunale - IntesaSanPaolo S.p.A., Corso Garibaldi, 22/26, Padova,  

sul  conto  infruttifero  di  Tesoreria  -  Causale   "deposito  cauzionale  per  gara  per  la  vendita 
dell’appartamento di Via Briosco 3” - Codice IBAN IT37A0306912117100000046009;